Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

 PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA Nº 014/2022-DIRDES/UNICENTRO

O Pró-Reitor de Recursos Humanos e a Diretora de Desenvolvimento de Recursos Humanos da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o contido
no Edital de Convocação nº 012/2022-DIRDES/UNICENTRO, de 12 de julho de 2022, publicado no Diário
Oficial do Estado do Paraná nº 11217, de 14 de julho de 2022, e o contido nos Protocolos sob nº 19.298.855-
1,  19.299.403-9,  19.299.480-2,  19.299.515-9,  19.299.559-0,  19.299.614-7,  19.299.657-0,  19.299.767-4,
19.299.810-7, 19.300.090-8,  19.300.131-9,  19.300.181-5,  19.300.225-0, 19.300.280-3, 19.300.320-6, bem
como os Laudos Médicos, emitidos pela Divisão de Perícia Médica, DPM, do Estado do Paraná, conforme
ofícios nº 164, nº 165, nº 166, nº 167, nº 168, nº 169, nº 170, nº 171, nº 172, nº 173, nº 175, nº 176, nº 177, nº
178, nº 179, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

o resultado da Avaliação Médica dos candidatos aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos para
provimento do Cargo de Professor de Ensino Superior não Titular na Carreira do Magistério Público do
Ensino Superior do Paraná, na UNICENTRO, considerados APTOS, conforme abaixo:

NOME DO DOCENTE RG DEPARTAMENTO CAMPUS SITUAÇÃO

ABRÃO JOSÉ MELHEM JUNIOR 3902031-9-PR MEDICINA CEDETEG APTO

ANA  LUIZA  RODAKOWSKI  DE
ONOFRE

7291872-0-PR MEDICINA CEDETEG APTA

FRANCISCO  JOSÉ  FERNANDES
ALVES

27239418-X-
SP

MEDICINA CEDETEG APTO

GABRIEL AUGUSTO SARDETO 87772381-PR MEDICINA CEDETEG APTO

RICARDO DITZEL DELLE DONNE 87356590-PR MEDICINA CEDETEG APTO

GISELLE CAVALI DA COSTA RAITZ 70075210-PR MEDICINA CEDETEG APTA

THIAGO SANTOS ROSA 6766685-2-PR MEDICINA CEDETEG APTO

GUSTAVO HENRIQUE TOMASI
9108938524-

RS
MEDICINA CEDETEG APTO

GLAUCO ANTONIO RIBAS 5414287-0-PR MEDICINA CEDETEG APTO

REGINA MAURA DINIZ 2R647823-SC MEDICINA CEDETEG APTA

FERNANDA  CESTARO  PRADO
CORTEZ

502428624-SP MEDICINA CEDETEG APTA

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Rennas 875 – Cx.Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 –FAX: (42) 3621-1090–CEP 85.015-430–GUARAPUAVA –
PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

                    Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
 Diretoria de Desenvolvimento de Recursos Humanos – DIRDES

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

FELIPE DUNIN DOS SANTOS 84151521-PR MEDICINA CEDETEG APTO

SILVIA MARA DE SOUZA HALICK 53458831-PR MEDICINA CEDETEG APTA

CELSO NILO DIDONÉ FILHO 5836300-SC MEDICINA CEDETEG APTO

JEAN RICARDO NICARETA 58939897-PR MEDICINA CEDETEG APTO

Publique-se.
Guarapuava, 5 de agosto de 2022.

Robson Paulo Ribeiro Ferras,              Marcia Liane Marconato,
Pró-Reitor de Recursos Humanos.                                                    Diretora de Desenvolvimento de Recursos

         Humanos.

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Rennas 875 – Cx.Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 –FAX: (42) 3621-1090–CEP 85.015-430–GUARAPUAVA –
PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

                    Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
 Diretoria de Desenvolvimento de Recursos Humanos – DIRDES